
Página: 1 / 1

Nr.:   106/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

106/2024

14/11/2024

E-mail: notas@uniaodooeste.sc.gov.br  Site: http://www.uniaodooeste.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL UNIAO DO OESTE
Avenida São Luiz, 351 - Centro - União do Oeste
CEP: 89845-000 CNPJ: 78.505.591/0001-46 Telefone: (49) 3348-1202

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/11/2024
Dispensa de licitação
106/2024 - DL
106/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E
FORNECIMENTOS DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTURA
METÁLICA NO PARQUE NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE
GENTE.

Participante: ORSO ESQUADRIAS E VIDRACARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE COBERTURA  EM TELHA DE

FIBRA BRANCA LEITOSA, COM ESTRUTURA DE FIXAÇÃO METÁLICA,
EM AÇO GALVANIZADO, TUBOS 30X30, E = 1,5MM - FORNECIMENTO
E INSTALAÇÃO DE COBERTURA  EM TELHA DE FIBRA BRANCA
LEITOSA, COM ESTRUTURA DE FIXAÇÃO METÁLICA, EM AÇO
GALVANIZADO, TUBOS 30X30, E = 1,5MM

6,340 UND 300,00 1.902,00

2 INSTALAÇÃO DE GRADIL METÁLICO, INCLUSO FIXAÇÃO E
MONTAGEM - INSTALAÇÃO DE GRADIL METÁLICO, INCLUSO FIXAÇÃO
E MONTAGEM

15,500 UND 68,3561 1.059,52

Total do Participante: 2.961,52

Total Geral: 2.961,52

MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES 05.001.12.365.1201.2042.3.3.90.00.00 R$ 3.632,69

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/11/2024União do Oeste,

VALMOR GOLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: PMUNIAOCOMPRAS. Emissão: 28/11/2024, às 10:34:24. Protocolo: 7e716dd1-fa51-4213-b97b-1e0f81ba6cb5


		2024-11-28T10:36:32-0300
	VALMOR GOLO:58992979991




